
Grüner Salat� 6.50
Gemischter Salat� 10.50
Wurst- / Wurst-Käse-Salat� 16.50 / 17.50
Thonsalat� 16.50
Bündnerplättli mit Käse� 22.50
Portion Salsiz oder Käse� 12.50

Flädlisuppe� 6.50
Gulaschsuppe� 8.50
Gerstensuppe� 7.50

Herkunft der Produkte: Fleisch CH; Chicken-Nuggets: Brasilien; Eier FL/CH
Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergenen können Sie beim Personal erfragen.

*Alle Preise inkl. MwSt. und Service



Portion Pommes frites� 7.50
Käsknöpfli� 16.50
Spaghetti Bolognese� 16.50
Schnitzel mit Pommes frites� 21.50
Chicken-Nuggets mit Pommes frites� 16.50
Bratwurst mit Pommes frites� 17.50
Bauernwurst mit Sauerkraut		�   16.50
Kaiserschmarrn mit Apfelmus� 16.50

Kuchen (Tagesangebot)� 5.00
Apfelstrudel� 7.50
Smarties Cornet / Winnetou� 2.00
Wonder-Bibi� 3.00

Herkunft der Produkte: Fleisch CH; Chicken-Nuggets: Brasilien; Eier FL/CH
Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergenen können Sie beim Personal erfragen.

*Alle Preise inkl. MwSt. und Service



MICKY MAUS
Wienerli mit Pommes frites

*
BUGS BUNNY

Chicken-Nuggets mit Pommes frites
*

GARFIELD
Spaghetti Bolognese

*
SCOOBY-DOO

Schnitzel mit Pommes frites

Jedes Kindermenü mit Capri-Sonne 
CHF 10.50

Herkunft der Produkte: Fleisch CH; Chicken-Nuggets: Brasilien; Eier FL/CH
Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergenen können Sie beim Personal erfragen.

*Alle Preise inkl. MwSt. und Service



Kaffee Crème� 4.20
Milchkaffee� 4.50
Espresso� 4.20
Latte Macchiato� 4.50
Ovomaltine / Schokolade� 4.00
Div. Punsch� 3.80
Div. Tee� 3.80

Kaffee Lutz� 7.00
Kaffee Fertig� 7.00
Haus-Kaffee� 7.50
Schümli Pflümli� 7.50
Tee-Rum� 7.00

*Alle Preise inkl. MwSt. und Service



*Alle Preise inkl. MwSt. und Service

2dl 3dl 5dl

Diverse Softgetränke 2.00 3.00 5.00

Mineralwasser, Coca-Cola, Citro, Flauder, 
Sinalco, Rivella, Eistee, Shorley

Spezi	  	5,0dl� 5.00
Coca-Cola Zero	 3,33dl� 4.20
Henniez Natural	 3,33dl� 4.20
Orangen- / Multifruchtsaft		  2,0dl� 4.50
Most (alkoholfrei)		  5,0dl� 5.50
Sonnwendlig (alkoholfrei)         		  5,0dl� 5.50
Red Bull	 0,25dl� 5.00



*Alle Preise inkl. MwSt. und Service

BIER UND MOST
Stange (Brauhaus „Alpagold“)		  3,0dl� 4.20
Kübel (Brauhaus „Alpagold“)		  5,0dl� 5.00
Quöllfrisch	 3,33dl� 4.50
Quöllfrisch		  5,0dl� 5.50
Most (Möhl)		  5,0dl� 5.50
Weizen		  5,0dl� 6.50

WEISSWEIN
2dl 5dl 7.5dl

Fechy
Melodie Cuvée
Grüner Veltliner

7.50
9.00
7.50

17.50
19.00
18.00

38.00
25.00

ROTWEIN
Veltliner
Zweigelt
Blauburgunder Feuergold

7.00
7.50

10.50

16.00
18.00
21.00

21.00



*Alle Preise inkl. MwSt. und Service

Obstler	 (40%)			�    5.00
Williams (40%)			�    5.00
Zwetschgen (40%)� 5.00
Pflaume (40%)� 5.00
Appenzeller (40%)� 5.00
Edelbrände (Bitte wenden Sie sich an unser Personal)� 7.50


